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Zentralschweizer Matchmeisterschaften 2019

3-Stellungsmeisterschaft

Final

Elite

Manuel LÄscher 1997 150.7 306.0 405.3 414.9 424.8 435.1 444.8
49.4 51.2 48.6 9.6 9.9 10.3 9.7 9.6
50.1 52.6 50.7
51.2 51.5

Petra Lustenberger 1990 146.9 299.9 400.7 410.6 420.8 431.0 440.2
50.9 51.4 51.0 9.9 10.2 10.2 9.2 9.5
48.1 50.8 49.8
47.9 50.8

Jean-Claude Zihlmann 1984 146.7 303.4 400.8 411.2 421.4 431.1
50.1 52.8 48.7 10.4 10.2 9.7 8.1
48.1 51.4 48.7
48.5 52.5

Fabio Sciuto 1977 150.5 303.7 401.5 410.9 419.5
49.1 52.0 50.4 9.4 8.6 10.7
51.1 51.1 47.4
50.3 50.1

Toni KÄchler 1960 149.0 302.1 397.2 408.1
50.0 51.1 47.8 10.9 9.0
48.8 52.4 47.3
50.2 49.6

Fabio Wyrsch 1998 151.9 303.3 397.8
49.9 50.1 48.8 9.1
51.3 49.9 45.7
50.7 51.4

Patrik Lustenberger 1992 147.1 300.2 394.8
49.0 51.6 46.5
47.9 51.5 48.1
50.2 50.0

Paul Wyrsch 1967 147.6 299.8 393.2
49.4 49.1 50.1
48.9 51.4 43.3
49.3 51.7

1

Stehend - Elimination

454.4

Rang Vorname Name TotalKn PrJG

449.7

7

8

5

6

3

4

2

439.2

430.2

417.1

406.9

394.8

393.2

Wanderpreis gesponsert von:
Achermann Walter

18.08.2019



Zentralschweizer Matchmeisterschaften 2019

3-Stellungsmeisterschaft

Qualifikation

Elite

1 2 3 4 5 6

1 Adrian Arnold 1970 Altdorf 94 86 98 95 92 85 550 16
2 Hardy Bissig 1978 Seedorf 96 94 99 99 87 85 560 17
3 Iwan Bolzern 1994 Kriens 92 90 99 96 92 91 560 17
4 Heinz Kiser 1964 Sachseln 95 92 96 99 86 90 558 13
5 Toni KÄchler 1960 Sachseln 95 97 98 99 90 90 569 20
6 Manuel LÄscher 1997 EnnetbÄrgen 99 94 99 96 96 93 577 25
7 Petra Lustenberger 1990 Rothenburg 98 95 96 99 98 95 581 28
8 Patrik Lustenberger 1992 Rothenburg 94 97 100 98 93 96 578 25
9 Fabio Sciuto 1977 Schwarzenberg 96 96 97 99 93 90 571 21
10 ChristophWaser 1997 Beckenried 80 87 96 99 83 93 538 12
11 Fabio Wyrsch 1998 Schattdorf 95 97 99 100 95 96 582 26
12 Paul Wyrsch 1967 Schattdorf 93 95 97 99 90 90 564 17
13 Jean-ClaudeZihlmann 1984 Dallenwil 95 93 99 100 93 86 566 27

Kniend Liegend StehendRang Vorname Name Ort TotalJG

18.08.2019



Zentralschweizer Matchmeisterschaften 2019

Liegendmeisterschaft

Qualifikation

Elite

1 2 3 4 5 6

1 Jean-Claude Zihlmann 1984 Dallenwil 104.5 103.2 102.8 104.5 103.6 104.6 623.2 41
2 Manuel LÄscher 1997 EnnetbÄrgen 104.4 102.9 103.2 103.3 104.0 102.3 620.1 41
3 Fabio Wyrsch 1998 Schattdorf 101.7 104.5 102.4 102.9 102.7 103.4 617.6 36
4 Daniel von Holzen 1981 Stans 104.3 103.7 103.2 102.0 102.7 100.7 616.6 31
5 Peter Schuler 1974 Steinerberg 102.4 103.5 100.4 102.6 102.5 104.6 616.0 29
6 Franz Keiser 1967 Stans 103.3 103.3 104.0 102.0 103.0 100.3 615.9 31
7 Fabio Sciuto 1977 Schwarzenberg 103.2 100.3 103.9 101.9 102.7 102.8 614.8 29
8 Petra Lustenberger 1990 Rothenburg 102.8 104.5 103.3 99.9 101.0 103.2 614.7 31
9 Toni KÄchler 1960 Sachseln 104.9 102.5 100.6 102.9 103.8 99.2 613.9 29
10 Patrik Lustenberger 1992 Rothenburg 104.9 101.8 103.1 99.5 102.8 101.7 613.8 30
11 Michel Stuber 1984 Rotkreuz 103.3 102.8 101.2 102.0 103.0 101.3 613.6 27
12 Hardy Bissig 1978 Seedorf 103.3 101.9 102.7 100.8 102.6 100.3 611.6 30
13 Adrian Arnold 1970 Altdorf 100.3 102.5 101.7 100.8 101.6 103.3 610.2 25
14 Iwan Bolzern 1994 Kriens 103.2 102.9 100.3 100.4 102.0 100.8 609.6 20
15 Paul Wyrsch 1967 Schattdorf 103.3 102.6 101.5 99.5 101.6 100.4 608.9 27
16 Christoph Waser 1997 Beckenried 100.2 100.9 101.5 103.5 101.4 101.3 608.8 30
17 Heinz Kiser 1964 Sachseln 98.9 100.8 98.5 101.2 103.4 102.3 605.1 23
18 Martin LÄscher 1968 EnnetbÄrgen 98.2 98.5 99.1 101.6 100.3 98.9 596.6 21
19 Felix Heinzer 1958 Ried-Muotathal 99.0 101.0 98.5 99.5 101.4 97.2 596.6 16

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

29 0.0
30 0.0
31 0.0
32 0.0
33 0.0
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Serien TotalRg Vorname OrtName JG

18.08.2019



Zentralschweizer Matchmeisterschaften 2019

 3-Stellungsmeisterschaft

Final

JUNIOREN

Sandra Arnold 2004 151.4 303.3 405.3 416.0 425.6 435.4 445.4

49.9 50.5 50.5 10.7 9.6 9.8 10.0 10.3

50.9 50.3 51.5

50.6 51.1

Flavio Indergand 1999 147.0 297.8 391.9 401.5 411.7 421.5 432.4

50.0 50.8 46.7 9.6 10.2 9.8 10.9 9.5

48.6 49.9 47.4

48.4 50.1

Nina Stadler 2001 145.8 297.9 392.7 401.8 411.0 420.9

47.2 50.6 47.6 9.1 9.2 9.9 9.8

48.3 49.5 47.2

50.3 52.0

Alice Mathis 2001 147.2 295.0 391.2 400.6 409.0

49.6 49.6 48.1 9.4 8.4 8.6

48.7 48.3 48.1

48.9 49.9

Marion Fischer 2004 147.6 297.8 388.1 398.9

47.2 48.3 46.5 10.8 9.9

49.7 50.9 43.8

50.7 51.0

Luzia Keiser 2000 147.1 298.0 389.7

47.7 49.0 45.7 8.9

49.8 50.9 46.0

49.6 51.0

Debora Baumgartner 2005 136.4 283.2 373.9

46.0 47.1 44.8

44.0 49.4 45.9

46.4 50.3

Silas Stadler 2003 143.1 289.1 371.6

49.4 48.9 39.6

46.2 50.3 42.9

47.5 46.8

2 441.9

Rang Vorname Name JG Kn Pr Stehend - Elimination Total

1 455.7

3 430.7

4 417.6

5 408.8

6 398.6

7 373.9

8 371.6

Wanderpreis gesponsert von:
xxxxx

18.08.2019



Zentralschweizer Matchmeisterschaften 2019

 3-Stellungsmeisterschaft

Qualifikation

JUNIOREN

1 2 3 4 5 6

1 Sandra Arnold 2004 Schattdorf 94 92 95 98 94 94 567 16
2 Flavio Indergand 1999 Schattdorf 95 92 97 98 93 90 565 15
3 Nina Stadler 2001 Schattdorf 91 98 96 97 84 94 560 16
4 Alice Mathis 2001 Ennetmoos 91 94 93 97 92 91 558 14
5 Marion Fischer 2004 Oberdorf 94 90 96 97 89 89 555 12
6 Silas Stadler 2003 Schattdorf 98 90 95 95 80 87 545 13
7 Debora Baumgartner 2005 Beckenried 89 89 94 95 82 91 540 13
8 Luzia Keiser 2000 Stans 89 85 95 92 84 87 532 5
9 Stella May 2004 Beckenried 83 88 96 91 85 81 524 10
10 Alex Betschart 1999 Arth 90 88 94 96 65 82 515 8
11 Lars Ulrich 2004 Brunnen 86 89 93 92 71 84 515 5
12 Andrea Ettlin 2002 Steinen 87 86 94 94 79 74 514 7
13 Céline Walker 2000 Flüelen 79 88 91 96 76 82 512 7
14 Patrick Ettlin 2000 Steinen 75 62 98 97 56 68 456 9
15 Chiara Baumgartner 2006 Beckenried 81 74 84 90 59 62 450 3

Liegend Stehend
TotalRang NameVorname JG Ort

Kniend

18.08.2019



Zentralschweizer Matchmeisterschaften 2019

Liegendmeisterschaft

Qualifikation

JUNIOREN

1 2 3 4 5 6

1 Roman Schilter 1999 Steinen 101.2 104.3 99.4 100.9 99.2 102.4 607.4 27

2 Nina Stadler 2001 Schattdorf 99.8 103.7 101.6 100.7 100.1 101.5 607.4 23

3 Patrick Ettlin 2000 Steinen 100.7 102.8 102.2 95.3 100.3 101.0 602.3 22

4 Marion Fischer 2004 Oberdorf 96.3 99.5 100.0 101.8 100.6 103.8 602.0 25

5 Alice Mathis 2001 Ennetmoos 99.3 96.7 102.3 101.4 101.1 100.2 601.0 21

6 Jana Gisler 2000 Attinghausen 98.4 99.3 100.6 100.0 102.0 99.7 600.0 21

7 Flavio Indergand 1999 Schattdorf 101.2 97.7 98.1 101.4 100.3 98.9 597.6 17

8 Alex Betschart 1999 Arth 99.7 99.6 98.4 95.4 100.7 102.8 596.6 22

9 Sandra Arnold 2004 Schattdorf 97.0 99.0 99.8 97.7 100.2 101.0 594.7 14

10 Andrea Ettlin 2002 Steinen 101.3 98.7 98.7 100.0 96.6 98.3 593.6 17

11 Luzia Keiser 2000 Stans 96.1 101.4 101.1 96.8 97.6 98.9 591.9 17

12 Debora Baumgartner 2005 Beckenried 96.4 99.8 96.3 99.7 99.4 98.9 590.5 17

13 Stella May 2004 Beckenried 99.2 99.6 94.4 99.7 94.5 96.9 584.3 13

14 Céline Walker 2000 Flüelen 99.0 99.1 96.3 92.8 97.6 96.1 580.9 13

15 Silas Stadler 2003 Schattdorf 92.2 93.9 100.8 95.7 96.9 97.4 576.9 9

16 Lars Ulrich 2004 Brunnen 91.6 95.3 99.3 97.4 94.6 96.5 574.7 11

17 Chiara Baumgartner 2006 Beckenried 87.9 87.7 89.2 81.0 92.8 92.4 531.0 4

24 0.0
25 0.0
26 0.0
27 0.0
28 0.0
29 0.0
30 0.0
31 0.0
32 0.0
33 0.0
34 0.0
35 0.0
36 0.0
37 0.0
38 0.0
39 0.0
40 0.0
41 0.0
42 0.0

TotalRang Vorname Name JG Ort
Serien

18.08.2019


